
 

 
Písemná zpráva zadavatele 
 

nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VŠPJ - Výstavba kolejí (zhotovitel stavby)“ 
 

Označení zadavatele: 
 

Vysoká škola polytechnická Jihlava 
Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava 
IČ: 71226401 
zastoupena doc. Ing. Zdeňkem Horákem, Ph.D., rektorem 
 

Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmětem této nadlimitní veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve výstavbě budovy 
studentských kolejí, a to plně v souladu s projektovou dokumentací pro provedení stavby vypracovanou 
společností A32 spol. s r.o., V Štíhlách 2031/12, 142 00 Praha 4, pod zakázkovým číslem 12492160, která 
společně s případnými dalšími technickými specifikacemi předmětu veřejné zakázky tvořila přílohu zadávací 
dokumentace k výše nadepsané nadlimitní veřejné zakázce. 
 

Vymezení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace dodávek stanovených zvláštním právním předpisem 
(CPV kód) je následující: 
 

 45212410-3 Výstavba budov sloužících k ubytování 
 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 
 

Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem včetně DPH 

269 609 125,48 Kč 56 617 916,35 Kč 326 227 041,83 Kč 

 

Použitý druh zadávacího řízení: 
 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 
 

Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČ Nabídková cena 

1. PKS stavby a.s. Brněnská 126/38 
591 01 Žďár nad Sázavou 

46980059 274 582 054,59 Kč bez DPH

2. 

Sdružení Koleje - Podzimek, 
OHLA ŽS, Metrostav DIZ 
(vedoucí společník: Podzimek 
a synové s.r.o., společníci: 
OHLA ŽS, a.s., Metrostav DIZ 
s.r.o.) 

Váňovská 528, 589 01 Třešť 
46978194 
46342796 
25021915 

269 609 125,48 Kč bez DPH

3. 

Sdružení START Zelený a 
euro-floor (vedoucí společník: 
START Zelený s.r.o., společník 
euro-floor brtnice s.r.o.) 

Široká 376, 588 32 Brtnice 08731314 
29307392 

273 885 001,00 Kč bez DPH

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 



 

 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 
kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 
 

Sdružení Koleje - Podzimek, OHLA ŽS, Metrostav DIZ, se sídlem účastníka Váňovská 528, 589 01 Třešť, 
dodavatelů Podzimek a synové s.r.o., OHLA ŽS, a.s. a Metrostav DIZ s.r.o. 
 

Nabídky byly hodnoceny v souladu se zadávací dokumentací. Pro hodnocení nabídek byla rozhodující 
celková nabídková cena v Kč bez DPH. Zadavatel nabídky, které splnily veškeré zadávací podmínky, seřadil 
dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. Nejlépe byla hodnocena 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 
 

Zadavateli nejsou známí žádní poddodavatelé dodavatelů. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 
 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 
 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 
 

Zjednodušený režim dle ust. § 129 ZZVZ nebyl použit. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo: 
 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Nejde o pořízení běžného, obecně dostupného zboží, služeb nebo 
stavebních prací. 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 
 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmu 
zjištěn: 
 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádných osob. 
 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
 

Projektově se jedná o jeden funkční celek. Zakázku nebylo možné rozdělit na části. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 ZZVZ: 
 

Zadavatel v zadávacím řízení nepostupoval podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 

Za zadavatele 
 
 

…………………………………………….. 
doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D. 

rektor 


		2024-09-30T13:39:25+0200
	doc. Ing. Zdeněk Horák Ph.D.




